
Warszawa, 7 maja 2021 r.

DAZ.262.18.2021
Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zapewnienie 
prawidłowej realizacji zadań służbowych poprzez organizację świadczenia usług rezerwacji, 
sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice, wraz 
z ubezpieczeniem na czas podróży delegowanych pracowników.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informuję, iż w dniu 7 maja br. do Zamawiającego 
wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem 
udzielonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1
„Bardzo proszę o wyjaśnienie kwestii dotyczącej upustu jaki ma zaoferować Wykonawca, czy 
Zamawiający wymaga aby upust była naliczany od ceny biletu lotniczego czy zgodnie z informacją w 
Załączniku nr 1 do SWZ tj. " od podstawy  taryfy-  ceny  netto  każdego  biletu  lotniczego"? 
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt XVII. 7.3. oraz zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ „w 
ramach kryteriów: Upust w % od ceny biletu lotniczego Wykonawca zadeklaruje w ofercie wysokość 
upustu, który naliczany będzie od podstawy taryfy zastosowanej przy danym bilecie lotniczym”.

PYTANIE 2
„Przy zrzucie z ekranu nie będzie możliwe podanie numeru rezerwacji oraz jej statusu
Numer pojawia się po opłaceniu rezerwacji. W tanich liniach nie ma możliwości zwrotu opłaty”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że w przypadku, gdy wykonawca w ramach kryterium, zaproponuje przelot 
tanimi liniami lotniczymi, a dokument stanowiący potwierdzenie dokonania rezerwacji nie wskazuje 
numeru rezerwacji ze względu na obowiązek opłacenia przez wykonawcę rezerwacji, w ramach czego 
wykonawca dopiero mógłby uzyskać numer rezerwacji i w przypadku, gdy niemożliwe jest bez 
kosztowe anulowanie rezerwacji przez wykonawcę, Zamawiający dopuszcza, aby na potwierdzenie 
wymogu przedstawienia numeru rezerwacji i statusu rezerwacji, wykonawca przedstawił print screen 
dotyczący komunikatu o obowiązku opłaty rezerwacji. Wykonawca zobowiązany jest wskazać 
pozostałe dane, które wskazano w SWZ.
Dodatkowo informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZAM

Bartosz Dziadecki
Zastępca Dyrektora Działu Administracji i 
Zakupów
/podpisano elektronicznie/
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